
Uchwała Nr II/4/2006 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 6 grudnia 2006r. 
 

 

w sprawie: wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Rydzyny. 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 74 ust. 3 Statutu Gminy Rydzyna 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/30/2003 Rady Miejskiej Rydzyna z dnia 17 lutego 

2003r. (Dz. U. Woj. Wielk. z 2003r., Nr 53, poz. 995)  

 

Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

wybrany zastał  

 

Pan Adam Kubacki 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Rydzyny. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


